НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03
	марта
	2014 г.

	№
	11

с. Новомихайловка

«О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись 2014 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись 2014 года  Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по следующим разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов:
     1.Увеличить бюджет на сумму 80000,00  рублей по коду:

014 20204014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствие с заключё1нными соглашениями»

    2.Направить  денежные средства и остатки денежных средств по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:

014-0409 - 9905401 -244  строительство, модернизация, реконструкция автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях(за исключением автомобильных дорог федерального значения), капитальный ремонт, ремонт и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая разработку проектной документации.
014 0409 9905401  244 ст. 226 / прочие работы, услуги /увеличить на сумму-80000,00 рублей
2.Данное Постановление рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета.
   Глава   Новомихайловского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                     Р.М.Ахметшин